
Obec Vrchoslavice, IČ: 00288942 KEO-W 1.11.250 / Uc06y

zpracováno:

strana:

5.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 11

Zpracoval: Kvasničková Jaroslava    dne: 5.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Schváleno  starostou                                                                dne 05.11.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4122 25 000,00 29 000,00 54 000,0000000000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                             *

2XXX 1 000,00 1 000,00 2 000,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

2XXX 14 000,00 5 000,00 19 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

3201 0,00 929 600,00 929 600,0000006409 Příjmy z prodeje akcií                                                         *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
40 000,00 964 600,00 1 004 600,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5021 0,00 20 000,00 20 000,0000002341 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 0,00 8 000,00 8 000,0000002341 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

5156 0,00 2 000,00 2 000,0000002341 Pohonné hmoty a maziva                                                  *

5169 0,00 20 000,00 20 000,0000002341 Nákup ostatních služeb                                                     *

5171 150 000,00 -50 000,00 100 000,0000002341 Opravy a udržování                                                            *

5XXX 573 080,00 1 000,00 574 080,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

5XXX 114 000,00 12 000,00 126 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a *

5XXX 833 000,00 5 000,00 838 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

5XXX 303 280,00 -8 000,00 295 280,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

5XXX 80 000,00 8 000,00 88 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

5XXX 132 355,00 17 000,00 149 355,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5021 39 500,00 -304,00 39 196,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5175 2 500,00 304,00 2 804,0000006115 Pohoštění                                                                            *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 227 715,00 35 000,00 2 262 715,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 1 179 736,00 -929 600,00 250 136,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 179 736,00 -929 600,00 250 136,00


